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UCHWAŁA  NR  XXXIX/.../2022

RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO
z dnia  ll  lipca  2022  r.

w sprawie  zmian  wieloletniej  prognozy  finansowej  Powiatu  Świebodzińskiego  na  lata

2022-2035.

Na podstawie  art. 12 pkt  4 ristawy  z dnia 5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2022,  poz.  528 z późn.  zm)  oraz  art. 226  i ait.  23l  ust.l  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009

rolai  o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2021  r  poz.  305,  z późn.  zin.)  ucl'iwala  się co następuje:

e) 1.  W  ucliwale  nr XXXII/245/202  l Rady  Powiatu  Świebodzińskiego  z dnia  21 gnidnia  2021  roku

wsprawie  uchwalenia  wie1oletniej  prognozy  finansowej  Powiatu  Świebodzińskiego  na  lata

2022-2035  wprowadza  się następujące  zmiany:

1) Wieloletnia  prognoza  fina+qsowa  Powiatu  Swiebodzińskiego  na  lata 2022-2035,  w  svyniku

dokonania  zmian,  stanowi  załącznik  nr l do niniejszej  richwały;

2) Wykaz  wieloletnich  przedsięwzięć  Powiatu  Świebodzińskiego,  w wyniku  dokonania  zmian,

stanowi  załącznik  nr  2 do niniejszej  ucliwały:

3)  Objaśnienia przyjętych  wartości  do  zmian  wieloletniej  prognozy  finansowej  Powiatu

Świebodzińskiego na lata  2022-2035,  stanowią  załącznik  nr  3 do niniejszej  uchwały.

% 2, Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu Świebodzińskiego.

e13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady

Urszula  Miara

D  oŁ

DRaWADCAplWlNosYkn

2022.07.01-13  48)
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Wieloletnia  prognoza  finansowa  1)
usłalona  na lała 2022-2025  relacja z ań 243 (poz. 8.3, 8.31,  8 4 i8.41  )zosłam  obliczona  wedlug średniej  7-1ełniej

Wyszczególnienie Dochody ogólem x

z tego:

Dochody bieżące "

z łE go.

Dochm'i

maj4kowex

w ł'im

dochody z łyłulu

udzialu we
wplywach z

podałku
dochodowego od

osób fizycznych

dochody z łyłulu

udzialu we

wplywach z
podałku

dochodowego od
osób ptawnych

z subwencji ogólnel z tytulu tWa@i i
środków

przeznaczonych na

cele biezące "  3'

pozoslale dr:chody

bieżące 4)

w 5m'

ze sprzedaży

majątku"

z łylulu dołacji oraz

środków
pizeznaczonych  na

inwesłycje

z podałku od

nieiuchomości

LP l tl l l.1 tt2 1.t3 l.1 4 t1.5 1 t5  l 12 121 12.2

2022 107 483 571 ,OO 76175  474.00 12 866 559,00 902 638,00 29 317 087,00 14 082 661 ,OO ig 006 529,00 O,OO 31 308 097,00 85 703,00 31 222 394,00

2023 98 386 088,00 77 289 554,00 13 342 622,00 936 036,00 30 920 724,00 U  622151,00 18 468 021,00 O,OO 21 096 534,00 4 000,OO 21 092 534,00

2024 100 339 864,00 79 994 688,00 13 809 614,00 968 797,00 32 002 949,00 l4 098 926,00 19 1 l4  402,00 O,OO 20 345 i76,00 4 000,OO 20341 176,OD

2025 84 995 980,00 82 794 501 ,OO 14 292 950.00 1 002 705,00 33 123 052,00 14 592 388,00 19 783 406,00 O,OO 2 ;ioi 479,00 4 000,OO 2197  479,00

2026 85 696 309,00 85 692 30!1,00 14 793 203,00 1 037 800,00 34 282 359,00 15103122,00 20 475 825,00 O,OO 4 000,OO 4 000,OO O,OO

2027 88 609 847,00 88 605 847,00 15 296172,00 1 073 085,00 35 447 959,00 15 616 628,00 ;'l  172 003,00 O,OO 4 000,OO 4 000,OO O,OO

2028 91 533 841 ,OO 91 529 841 ,OO 15 800 946,00 1 108 497,00 36 617 742,00 16131 977,00 21 870 679,00 O,OO 4 000,OO 4 000,OO O,OO

;_o;_g 94 3zt 265,00 94 367 265,00 16 290 775,00 1 142 860,00 37 752 8'12,00 16 632 068,00 22 548 670,00 O,OO 4 000,OO 4 000,OO O,OO

2030 97107  915,00 97103  915,00 16 763 207,00 1 176 003,00 38 847 726,00 17114  398,00 23 202 581 ,OO O,OO 4 000,OO 4 000,OO O,OO

2031 99 826 824,00 99 822 824,00 17 232 577,00 1 208 931,00 39 935 462,00 17 593 601,00 23 852 253,00 O,OO 4 000,OO 4 000,OO O,OO

2032 102 522 040,00 102 518 040,00 17 697 857,00 1 241 572,00 41 013 719,00 18 068 628,00 24 496 264,00 O,OO 4 000,OO 4 000,OO O,OO

2033 105187  509,00 105183  509,00 18158  001,OO 1 273 853,00 42 080 076,00 18 538 412,00 25 133167,00 O,OO 4 000,OO 4 000,OO O,OO

2034 107 817 096,00 107 813 096,00 18611 951,00 1 305 699,00 43132  078,00 ig tioi 872,00 25 761 496,00 O,OO 4 000,OO 4 000,OO O,OO

2035 110 512 423,00 110 508 423,00 19 077 250,00 1 338 341 ,OO 44 210 380,00 19 476 gig,oo 26 405 533,00 O,OO 4 000,OO 4 000,OO O,OO

Niepodpisany  eleklmmczme  (wydrukowano  2022  07.01  -!  3 48)

zalącznik  nr I do

uchwa+y nr XXXIX/.../2022
z dnia 2022-07-11
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Wzt)t może być slosovmny także w uklaćie  pionowym. w klórym poszczególne pozycle są przetlslawione w kolumnach, a lam w wieiszach.

" Zgodnie z arl. 227 usławy z dnia 27 sieHia 2009 t. o finansach publiunych (Dz u. z 2019 T. p'iz 869, z późn. zm ), zwanel dalel ,usławąa, vivelolełnia prognoza finansowa obelmule okres roku budżeIowego oraz co nalmniel łizech kolejnych lat W syiacji  dluższego okiesu prognozowatua finansowego wzó+ slosule się dla lat
wyktaazaląt.ych poza mitumalny (41ełni) oktes gognozy,  wynikający z an 227 usbiwy

W pozycji wykazu% się dochody o charakjerze celowym kh}re lednoslka otrzymule od podmioltIrw zewnęlrznych W szczególnobi  pozycla abelmule ddmcle celowe z bućelu  pańsłwa na zadania biezące otaz dolacle i środki na finansowanie wydatków bicących  na realizaclę zadań Tinansowanych z udhalem śtodk0w. o klórych
mOWB W ar15 u!t. l pk121 3 uslawy W pOZ9Cji nle wykazule slę nalomiasł dOChOdóW rMIQ731'1'iCh Ze szczególnymi zasadami viykonywatua budżelu lajnOślkl WT/nikalĄCdml Z 0dŁębnęh uS!aW, 0 kBiych  mowa W alt. 23711śt S klStaW}

"  W pozycji wykazule się pozolale  dochody bieżące w szczególności kwoły podafia)w i oplal lokalnych

Niepodpisany elekttonicznie (wydiukowano 2022.07.Oj-'13 48)
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Wyszczególnienie Wydatki ogótem x

z łego'

Wydałki bieżące x

w lm:

Wydatki mai4kowe  x

w trm:

na wynagrodzenia  i

skiadki od nich
naliczane

z hlłulu poręczeń t

gwarancji x

w łym:

wydałki na obslugę

dlugu "

w tym:

Inweslc)e  i zakupy
inwestycyjne, o

kłórych mowa w ań.

236 usI 4 pkł 1
uslawy

w tym

gwarancje i

po+ęczenia

podlegalące
wylączeniu z limilu

splały zobowiązań, o
klógm  mowa w an.

243 ustaw%

odsełkii  dyskonlo

podlegalące
wylączeniu z limiłu

splaty  zoboązań,  o

klórym mowa w ari.
243 ustawy, w

łenmnie nie
dluzszym niż 90 dni

po zakończeniu
progamu,  projekłu

lub zadania i

ołrzymaniu
refundacji z tych

środków (bez

odsetek i dyskonła
od zobowiązań na

wklad kralowy) x

odsetki i dyskonlo

podlegalące
wylączeniu z limitu

sphiły zobowiązań, o
klórym mowa w erk
243 usławy, z tylulu

zobowiązań

zaciągniętych na

wklad krajowy x

pozosłale odsełkii
dyskonło

podlegalące
wylączeniu z limiłu

splaty zobowiązań, o
kłórym mowa w ari.

243 uskawy'

wydatki o
charakłerze

dołacyjnym na

inwestycle i zakupy

inwestycylne

LlI 2 21 211 2.1 2 2121 21.3 2131 2132 2.1 3 3 22 2.2 l 2.2.1.1

2022 122 988 026,00 ?7 173 561,00 54 575 865,00 O,OO O,OO 659 722,00 O,OO O,OO O,OO 45 814 465,00 45 814 465,00 1 036 891 ,OO

2023 97 686 088,00 75 068 469,00 53 374 736,00 O,OO O,OO 1 696120,00 O,OO O,OO O,OO 22 617 619,00 22 617 sig,oo O,OO

2024 98 639 864,00 76 708 822,00 54 815 854,00 O,OO O,OO 1 636 340,00 O,OO O,OO O,OO 21 931 042,00 21 931 042,00 O,OO

2025 87 595 980,00 79 520104,00 56186  250,00 O,OO O,OO 1 494 560,00 O,OO O,OO O,OO 8 075 876,00 8 075 876,00 O,OO

2026 82 996 309,00 81 682 062.00 57 590 906,00 O,OO O,OO 1 705 880,00 O,OO O,OO O,OO 1 314 247,00 1 314 247,00 O,OO

2027 85 609 847,00 83 458 237,00 sg 030 679,00 O,OO O,OO 1 482 650,00 O,OO 0,OO O,OO 2 151 610,00 2151 610,00 O,OO

2028 88 833 841 ,OO 85 260 297.00 60 506 446,00 O,OO O,OO 1 235 320,00 O,OO O,OO O,OO 3 573 544,00 3 573 544.00 O,OO

2029 92 371 265,00 87 140 401,00 62 01C1107,00 O,OO O,OO 1 014 800,00 O,OO O,OO O,OO 5 230 864,00 5 230 864,00 O,OO

2030 95 107 915,00 89131 491,00 63 569 585.00 O,OO O,OO 852 750,00 O,OO O,OO O,OO s 976 424,00 5 976 424,00 O,OO

2031 97 826 824,00 gt 176 aho.oti 65158  825,00 O,OO O,OO 690 700,00 O,OO O,OO O,OO 6 650 414,00 6 650 414,00 O,OO

2032 100 522 040,00 93 275 903,00 66 787 796,00 O,OO O,OO 528 050,00 O,OO O,OO O,OO 7 246137,00 7 246137,00 O,OO

2033 103187  509,00 95 433 149,00 68 457 491 ,OO O,OO O,OO 366 600,00 O,OO O,OO O,OO 7 754 360,00 7 ?54 360,00 O,OO

2034 105 817 096,00 97 646 712,00 70 168 928,00 O,OO O,OO 203 500,00 O,OO O,OO O,OO 8170  384,00 8170  384.00 O,OO

2035 110 012 423,00 gg 920 292.00 71 923151,00 O,OO O,OO 41 000,OO O,OO O,OO O,OO 10 09213100 10 092 tat,tio O,OO

Niepodpisany  eleklroniczme  (wydnikowano  2022  07.0'1-13  48)
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Wyszczególnienie Wynik budżełu a

w tym:

Przychody budżetu "

z łego:

Kwoia
pmgnozowanej

nadwyzki budżelu

przeznaczana na
spmłę kmylów.
pożyczek i wykup

papie+Ów

wańościowych  5'

Kredyty, pożyczki,

emisja papierćiw

wariościowych  x

w łym'

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubieglych x 6'

w łym:

Wolne kodki,  o

kiórych mowa w ań.
217ust.2pkł8

usławy x

w łym'

na pokrycie deficyłu

budżełu x
na pokrycie deficyłu

budźełu x
na pokrycie deficyłu

budżelu "

LP 3 31 4 4.1 411 42 4.2 l 4.3 431

2022 -15 504 455,00 O,OO 17 204 455,00 11 400 000,OO 11 400 000,OO 2 549 424,00 2 549 424,00 3 255 031 ,OO 1 555 031 ,OO

2023 700 000,OO 700 000,OO 1 000 000,OO 1 000 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2024 1 700 000,OO 1 700 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2025 -2 600 000,OO O,OO 4 300 000,OO 4 300 000,OO 2 600 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2026 2 700 000,OO 2 700 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2027 3 000 000,OO 3 000 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2028 2 700 000,OO 2 700 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2029 2 000 000,OO 2 000 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2030 2 000 000,OO 2 000 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2031 2 000 000,OO 2 000 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2032 2 000 000,OO 2 000 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2033 2 000 000,OO 2 000 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2034 2 000 000,OO 2 000 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2035 500 000,OO 500 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

5' Inne p12eZnaCZen1e nsdwyżki budżelowel wymega określenia W ołyasmeinach do wielolelNel p((lgTiOZ} finansowsl

6' W pozycji nalezy uląć śtodki pienięzne znajdujące się na rachunku butlzelu pochodząpe z nadwyzek poprzednich budzelów, Ji.znie z niewykorzystanymi !rcdkami o których mowa w an 2'17 usi2  pld 8 usławy

Niepodpisany  elekltomczme  (wydnukowano  2022.07.tX  -S 3 48)
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Wyszczególnienie

z łego:

Rozchody budżełu x

z łego:

Sp)a$ udzielonych
pożyczek w laiach

ubieglych x

w tym'

Inne przychody

niezwiazane z

zaciągnięciem

dlugu "  7)

w łym:

Splaiy rai

kapiłalowych

kredytów i pożyczek

oraz wykup papierów

wattośctowych "

z łego:

na pokrycie deficytu

budżełu "

na pokryóe  deficyłu

budżełu "

lączna kwoła

przypadających na

dany rok kwoł
usławowych

wylączeń z limiłu

splały zobowiązań x

w krm

kwota

PrzypadaiQcych na
dany rok kwoł

wyJczeń
określonych w ań

243 ust 3 ustawy X

kwota

przypadających na

dany iok kwoł
wylączeń

okmlonych  w art

243 ust 3a uslawy x

u 4.4 4 4.1 45 451 5 5.1 51.1 5.u.t 5 l t2

2022 O,OO O,OO O,OO O,OO 1700  000,OO 1 700 000,OO O,OO O,OO O,00

2023 O,OO O,OO O,OO O,OO 1 700 000,OO 1 700 000,OO O,OO O,OO O,OO

2024 O,OO O,OO O,OO O,OO 1 700 000,OO 1 700 000,OO O,OO O,OO O,OO

2025 O,OO O,OO O,OO O,OO 1 700 000,OO 1 700 000,OO O,OO O,OO O,OO

2026 O,OO O,OO O,OO O,OO 2 700 000,OO 2 700 000,OO O,OO O,OO O,OO

2027 O,OO O,OO O,OO O,OO 3 000 000,OO 3 000 000,OO O,OO O,OO O,OO

2028 O,OO O,OO O,OO O,OO 2 700 000,OO 2 700 000,OO O,OO O,OO O,OO

2029 O,OO O,OO O,OO O,OO 2 000 000,OO 2 000 000,OO O,OO O,OO O,OO

2030 O,OO O,OO O,OO O,OO 2 000 000,OO 2 000 000,OO O,OO O,OO O,OO

2031 O,OO O,OO O,OO O,OO 2 000 000,OO 2 000 000,OO O,OO O,OO O,OO

2032 O,OO O,OO O,OO O,OO 2 000 000,OO 2 000 000,OO O,OO O,OO O,OO

2033 O,OO O,OO O,OO O,OO 2 000 000,OO 2 000 000,OO O,OO O,OO O,OO

2034 O,OO O,OO O,OO O,OO 2 000 000,OO 2 000 000,OO O,OO O,OO O,OO

2035 O,OO O,OO O,OO O,OO 500 000,OO 500 000,OO O,OO O,OO O,OO

"  W pozycji  nalezy  ująć  w szczególności  przychot:y  pochodzące  z prywatyzacji  ma)ątku  )ednosłk  samotządu  leryionalnego

Niepodpisany  elekl+oniczme  (wytltukowano  2022.07.(Y-13  48)
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Wyszczególnienie

Rozchody  budżetu,  z łego:

Kwoła  dlugu "

w iym' Relacla ztownowazenia wydalkow biezących. o kloie
mowa w ań 242 uslawy

ląxa  kwola przypadaątyth na dany mk kwol uslawowych wnączen z limilu tplaty zobomązan. z lego

Inne mzchody

niezwązane  ze

splaJ dfugu "

kwoła  dlugu, którego

planowana  spiała

dokona  się z

wydatków  x

Różnica  między

dochodami

bieżącymia

wydałkami

bieżącymi  "

Różnica  między

dochodami

biezącymi,

skoggowanymi  o

środkia' a wydatkami

bieżącymi  x

kwoła  wylączeń  z

łyłu)u wcześniejszel
splal zobowiązań.
okieślonych  w a+t.

243 usi  3b usiawy

z łego:

kwota

przypadaiących  na
dany iok  kwot

pozosłalych

ustawowych

wylączeń  z limiłu

splały  zobomązań  '

środkami  nowego

zobowiązania

wolnymi  środkami,  o

kłórych  mowa  w art.

217 ust. 2 pkt 6

usfawy

innymi  Śtodkami

u 5.1.t3 5.1.1 3 l 5.1.1 3.2 5.tt3.3 5 Ń.1.4 5.2 6 61 7.1 72

2022 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 20 700 000,OO O,OO -998  087,00 4 806 368,00

2023 x x x x O,OO O,OO 20 000 000,OO O,OO 2 221 085,00 2 221 085,00

2024 x x x x O,OO O,OO 18 300 000,OO O,OO 3 285 866,00 3 285 866,00

2025 x x x X O,OO O,OO 20 900 000,OO O,OO 3 274 397,00 3 274 397,00

2026 x x x x O,OO O,OO 18 200 000,OO O,OO 4 010 247,00 4 010 247,00

2027 x x x x O,OO O,OO 15 200 000,OO O,OO 5147  610,00 5 u7  610,00

2028 x x x x O,OO O,OO 12 500 000,OO O,OO 6 269 544,00 6 269 544,00

2029 x x x x O,OO O,OO 10 500 000,OO O,OO 7 226 864,00 7 226 864,00

2030 x x x x O,OO O,OO 8 500 000,OO O,OO 7 972 424,00 7 972 424,00

2031 x x x x O,OO O,OO 6 500 000,OO O,OO 8 646 414,00 8 646 414,00

2032 x x x x O,OO O,OO 4 500 000,OO O,OO 9 242137,00 9 242137,00

2033 x x x x O,OO O,OO 2 500 000,OO O,OO 9 750 360,00 9 750 360,00

2034 x x x x O,OO O,OO 500 000,OO O,OO 10 166 384,00 10166  384,00

2035 x x x x O,OO O,OO O,OO O,OO 10 588131,00 10 588 131 ,OO

8' Skoiygowanie o środk. do$czy  okreśonego w irl  242 uslawy powiększa'ua o odpomednie dla tok i prognozy przychody ws szane  w arł. 217 usł 2 ustawy Skułki finansowe v.yJczeń ogratuczenia, o If%m  mows w arl 242 u ilawy. zawańe w innych t smwach naleźy ulą! w oł:laśtueniach dolączanych do wieloletnią
prognozy Tinansowel zgodnie z ad 226 ust 2a uslawy

Niepodpisany elekttonicznie (wydtukowano 2022.07.Oi'13 48)
lona  7 z S 5



Wyszczególnienie

Wskażnik  splaty  zobowią:ań

Relacja  okteślona  po

lewel  sirorue
nierÓwnoŚci  we

wzorze,  o ktbrym

mowa  w ań. 243 ust,

1 usiawy  (po

uwzględnieniu

zobowiązań  związku

wspóhrotzonego

przez lednołkę
samorządu

ierytonalnego  oraz

po uwzględnieniu

usławowych

wylączeń

przypadających  na

dany mk)"

Relacja  określona  po piawej  sironie

nierowności  we wzorze,  o któtym  mowa  w

arŁ 243 usŁ j usławy,  ustalona  dla danego

ioku  (wskażnik  jednoroczny)  x

Dopuszczalny  limił

splały  zobowązań

okrtjlony po prawęl
sironie  nierówno'bci

we wzorze,  o którym

mowa  w art. 243

uSłaW)l. PO
uwzględnieniu

usławowych

wylączeń,  obliczony

w oparciu  o plan 3

kwańalu  roku

poprzedZajĄCegO

pieiwszy  rok

prognozy  (wskażnik

us[alony  w opatciu  o

śtednią

aryimełyczną  z

poprzedtuch  lał)"

Dopuszczalny  limil

splały  zobowiązań

okteślony  po prawej

stronie rjerówności

we wzorze,  o którym

mowa  w ari. 243

ustawy,  po

umględnieniu

usiawowych

wylączeń,  obliczony

W OpaTClu 0

wykonanie  mku

popizedzającego

pierwszy  iok

prognozy  (wskaźnik

usfalony  w oparciu  o

średnią

aryłmetyczną  z

poprzednich  lał)"

Infomracja  o

spelnieniu  wskażnika

sp)aiy  zobowiązań

określonego  w arL

243 ustawy.  po

uwzględnieniu

zobowiązań  związku

wspótiwarzonego

przez  jednosłkę

samorządu

łeryłońalnego  otaz

po uwzględnieniu

usławowych

wylączeń,

obliczonego  w

opaiciu  o plan 3

kwańatów  roku

poprzedzalącega  iok

budżełowy"

Infomiacia  o
spelnieruu  wskażnika

splaty  zobowązań

określonego  w art

243 usiawy,  po

umględnieniu

zobowiązań  związku

wspóhorzonego

pizez lednosikę

samorzalu
łerytorialnego  oraz

po uwzględnieniu

usławowych

wylączeń,

obliczonego  w

oparciu  o wykonanie

roku

poprzedzającego  rok

budżeiowy"

U) 81 82 83 83 1 84 841

2022 3,80% 0,44% 0,58% 10,33% 10,90% TAK TAK

2023 5,33% 6,15% 6,16% 8,62% 9,19% TAK TAK

2024 5,06% 7,47% 7,48% 8,41'/o 8,98% TAK TAK

2025 4,68% 6,99% x 7,79% 8,36% TAK TAK

2026 6,24% 810'Ło x 6,94% 7,52% TAK TAK

2027 6,14% 9,08% x 6,65% 7,22% TAK TAK

2028 5,22% 9,95% x 6,56% 713% TAK TAK

2029 3,88% 10,60% x 6,88% 6,88% TAK TAK

2030 3,57% 11,03% x B,33% 8,33% TAK TAK

2031 3,27% 1'135% x 9,03')'o 9,03% TAK TAK

2032 2,99% 1157% x 9,59% 9,59% TAK TAK

2033 2,73% 1168% x 10,24% 10,24% TAK TAK

2034 2,48% 11,68% x 10,75% 10,75% TAK TAK

2035 0,59% 11,68% x 11,12% 11,12% TAK TAK

usialona  na lata  2022-2025  relacja  z ari.  243 (poz.  8.3, 8 3ii1.4i8.4  j)zosiala  obliczona  wedlug  średn  ej7-1etniej

Niepodpisany eleklrotuczme (wydiukowano 2022 07.01-13 48)
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Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udzialem środków, o mórych mowa w ari. 5 ust j pkt 2 i 3 usławy

Dochody bieżące na
progiamy, projeJy

lub zadania
finansowane z

udzialem śiodków, o
kłórych mowa w arł

5 ust 1 pki2  i3

usławy X

w łvm'

Dochody

maj4kowe  na
programy. ptojekiy

lub zadania
finansowane  z

udzialem środków.
o których mowa w
ari. 5 ust. j pki2  i

3 usławy

w i'im:

Wydałki bieżące na
piogiamy.  pio)ekty

lub zadatua
finansowane z

udzialem środków. o
klórych mowa w art.

5 usŁ j pkt 2 i 3

us  x

w karm'

Dołacje i środki o
charakłerze
bieżącym na

realizaclę progiamu,
projekłu lub zadatna

finansowanego  z
udzialem środków, o
kh5rych mowa w art

5 usŁ i pkt 2

usławy"

w łym:

Dochody
mająłkowe na

programy, projekły
lub zadania

finansowane  z
udzialem środków,
o których mowa w
art. 5 usł. 1 pkt 2

usławy

w tym.

Wydalki biezące na
piogiamy,  piojekty

lub zadania
finansowane z

udzialem śtodków, o
kłórych mowa w ari

5 usł j pki2

usławyx

w blm:

śtodki okieślone  w
ari. 5 usł. 1 pkt 2

usławy

środki określone w
arf. 5 ust 1pkł  2

usławy

finansowane

środkami
określonymi  w ań.

5 ust.1pki2
uslawy

u 91 9.1 i 9 i l.l 92 9.2 l 9 2.u 93 931 9 3.t1

2022 130 908,00 130 908,00 119 317,00 O,OO O,OO O,OO 743 427,00 743 427,00 677 585,00

2023 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2024 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2025 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2026 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2027 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2028 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2029 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2030 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO (I,OO

2031 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2032 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO CI,O(I O,OO O,OO

2033 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2034 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2035 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

Niepodpisany  eleklronicznie  (wydnikowano  2022.07.01-j3  48)

SttOna  9 z 15



Wyszczególnienie

Infomiacje uzupelnihjące o wybtanych kalegotiach finansowych

Wydałk4 maj4kowe
na progtamy,

projek7  lub
zadania

finansowane  z

udzialem środków,

o kiótych mowa w

art. 5 ust 1 pkt 2 i

3 ustawy

w tim'

Wydałki objęte

limiłem, o kfórym

mowa w ark. 226

ust. 3 pkt 4 usławy

z łego'

WydałK bieżące na

pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakladu opieki

zd+owołnej

Wydałki na splałę

zobowiązań

przejmowanych w

związku z

likwidacją  lub

przekszłalceniem
samodzielnego

publicznego
zakladu opieki

zdrowołnej

Kwoła zobowiązań
związku

wspóMvmrzonego

ptzez jednosłkę
samoiządu

łerytorialnego

przypadających do

splaty w danym roku

budżelowym,

podlegająca

doliczeniu zgodnie z

art. 244 usŁswyx

Kwoła zobowiązań

wynikających z

przejęcia przez

jednosłkę
samorządu

łetytońalnego
zobowiązań po

likwidowanych i

przekszialcanych
samorządowych

osobach prawnych

Wydałki maj4kowe
na programy,
ptojekty lub

zadania

finansowane z

udzialem kodków,

o których mowa w

ark. 5 usł. 1 pkt 2

usławy

w łym:

bieżące majątkowe
finansowane

ŚŁOdkami

określonymi w ań.

5 usI. S pkł 2

ustawy

u 9.4 9.4 l 9.4 t1 l0.1 10.t1 10.1.2 10 2 10.3 iO 4 10 5

2022 O,OO O,OO O,OO 18137  016,00 gg OOO,OO 18 038 016,00 O,OO O,OO O,OO O,OO

2023 O,OO O,OO O,OO 22 342 627,00 99 000,OO 22 243 627,00 D,OD O,OO O,OO O,OO

2024 O,OO O,OO O,OO 20 g:_:_ 386,00 110 000,OO 20 812 386,00 O,OO O,OO O,OO O,OO

2025 O,OO O,OO O,OO 8140  83t00 110 000,OO 8 030 831,00 O,OO O,OO O,OO O,OO

2026 O,OO O,OO O,OO 110 000,OO 110 000,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2027 O,OO O,OO O,OO O.OD O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2028 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2029 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2030 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OCI O,OO O,OO O,OD O,OO

2031 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2032 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2033 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2034 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,DO O,OO O,OO O,OO O,OO

2035 O,OO O,OO O,OO O,OO O.OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

Niepodpisany  elekkonk.zme  (wydtukowano  2022.07.01-i3  48) Slrona  10 z 15



Wyszczególnienie

Informacje uzupelniające o wybtanych kałegotiach finansowych

Splaiy, o kRiiych

mowa w poz 5 I
wynikające

wylącznie z tyiulu
zobowązań  już

zaciągnięłych  "

Wydałki

zmnielszalące  dlug x

w łym:

Kwom

wzrosłu(+){spadku(-)
kwoły dtugu

wynikająca z
ope+acji

niekasowych (m in

umorzerua, rÓznice
kursowe)

Wcześniejsza

splała zobowiązań,
wytączona z limiłu

splaiy zobowiązań,

dokonywana w
formie wydałków

budżetowych

Wykup papierów
wartościowych,

sp)aty T8ł kredytów i

pożyczek vttaz z
należnymi odsetkami

i dyskonłem,

odpowiednio

emiłowanych lub

zaciągnięłych do
równowańości kwo!y

ubytku w

wykonanych
dochodach jednosłki

samorządu
łerylorialnego

będącego skuikiem

wysiąpienia

C0V1D-19 "

Wydałki bieżące
podlegające

usiawowemu

wylączeniu z limitu

splały zobowiązań9'

splała zobowiązań
wymagalnych z lał

poprzednich, innych

niż w poz. iO 7.3 X

splała zobowiązań
zaliczanych do tytulu

dlużnego -  ktedyii

pożyczka "

w trm:

wypla$  z łyłulu
wymagalnych

poięczeń i gwaiancji

x

zobowiązań
zaciągnięłych po

dniu l stycznia 2019

t. X

w łym:

dokonywana w

fomue wydałku

bieżącego "

u tO 6 10 7 10.7 1 10.7 2 10 7 2 l 10.7 2 u 10 7 3 10 8 1D 9 1D 10 10 1 l

2022 1 700 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

2023 1 700 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO x O,OO O,OO

2024 1 700 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO x O,OO O,OO

2025 1 700 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO x O,OO O,OO

2026 1 700 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO x O,OO O,OO

2027 1 700 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO x O,OO O,OO

2028 800 000,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO x O,OO O,OO

2029 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO x O,OO O,OO

2030 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO x O,OO O,OO

2031 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO x O,OO O,OO

2032 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO x O,OO O,OO

2033 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO x O,OO O,OO

2034 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO x O,OO O,OO

2035 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO x O,OO O,OO

"' W pozyii należy uląć kvroty wydałków brezącysh O klóTe zosialą pomnlGjszOne wydaikl b1e3»  tutlżeiu prZ9 wyliczaruu limitu splaty zobowiązań ok;aślonego po ptaWel SltO.ile niett)wnoki we wzOtze, O kiórym mOWa W atl ;!43 iiSlawy, na pOdSIaWle OdTębnyclt usIaW 5e2 wy.lamóW buzących na Ob&ugę
dlugu. W szczególności nalezy uląć wyda&i pomesione w celu realizacji zadan zmązanych z pizeciwdziamruem COVID1!I

InTomiacle zewane w e) ąśa  melolełniel prognozy finansową, w tym o spelnientu macji okieślonejw aił. 243 uslawy zoslaną aulomaiycznie wygenetowane pnez aplikaclę wskazaną ptzez Minima Finansów, o klt)rą mowa w F14 ust S, na podsławie danych hislorycznych oraz prognozowanych przez
lednoslkę samotządu leiylonalnego Aulomalyczne wyliczenia danych na podsIame wańości hisłorycznych i prognozowanych przez lednosłkę samoriądu lerylonalnego dolyczą w szczególnoki lakże pozycji8 3 -  8 3 t i pozycji z sekcli 12
x

- p02dC1e ożnaaZone sVm501em ,Xa Sp017t1d2a !Q na Okl'eS pŁOgn02d kW017 dlugu, zgodnle 2 ań 227 IJśl 2 ustawy Oktes hin nle podlega wydlużeniu W SJuacii planOWaTTla Wdd8łk0iV Z hrłulu nleW}magalnych po+ęcżeń i gwarancji W pT2ypadku planoWania W'}datkóW Z tyłulu niewymagalnych poręczeń I gwarancii
w okiesie 6uzszym niż oktes na kMry zaciągnięlo oiaz planuje się zaciągnąć zobowiązania dużne inTormaclę o wydałkach z Ąulu niewymagalnych potęczeń i gwaiancji. wVkraczalącyiih poza wspomniany okres, nalezy zamieścić w objaśnieniach do melolełnią piognozy finansowel
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Przedsięwzięcia  WPF

L.p. Nazwa  i cel

Jednostka

odpowiedzialna  lub
koordynująca

Okres  realizacji

Łączne  nakiady
finansowe

Limit  2022 Limit  2023 Limit  2024 Limit  2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki  na przedsięwzięcia-ogółem  (t1+t2+1.3) 72 922 883,00 1B 137 016,00 22 342 627,00 20 922 386,00 8140  831 ,OO 89 652 860,00

ta - wydat)ti  bieżące 528 000,OO 99 000,OO 99 000,OO 110000,OO i10000,OO 528 000,OO

i .b - wydatki  majątkowe 72 394 883,00 18 038 016,00 22 243 627,00 20 812 388,00 8 030 831,00 69124  860,00

1.1
Wydatki  na programy,  projekty  lub zadania  związane  z programami  realizowanymi  z udziałem  środków,  o których  mowa
w art.5  ust.l  pkt  2 i3  ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009.r.  o finansach  publicznych  (Dz.U.Nr  1 57, poz.1  240,z  póżn.zm.),  z
tego:

O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

1.t1 - wydatki  bieżące O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

1.i  .2 - wydatki  majętkOWO O,OO O,OD O,OO O,OO O,OO O,OO

1.2 Wydatki  na programy,  projekty  lub  zadania  związane  z umowami  pańerstwa  publiczno-prywatnego,  z tego: O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

t2.1 - wydatki  bieżące CI,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

1.2.2 - wydatki  majątkowe O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

i .3 Wydatki  na programy,  projekty  lub  zadania  pozostale  (inne  niż  wymienione  w pkt  1.1 i 1.2),z  tego 72 922 883,00 18137  016,00 22 342 827,00 20 922 386,00 8140  83100 69 852 860,00

i.3.1 - wydatki  bieżące 528 000,OO 99 000.OO 99 000,OO 110000,OO 110000,OO 528 000,OO

1.3.1.1

Program  kompleksowego  wsparcia  dla rodzin  "Za  życiem"  w zakresie
zapewnienia  realizacji  zadań  wiodącego  ośrodka  koordynacyjno-

rehabiIitacyjno-opiekuńczego  na obszarze  powiatu  - wczesne
wspomaganie  rozwoju  dziecka  i jego  rodziny

Specjalny  Ośrodek
Szkolno  Wychowawczy

w świebodzinie

2022 2026 528 000,OO 99 000,OO gg OOO,OO 110 000,OO 110 000,OO 528 000,OO

1.3.2 - wydatki  majątkowe 72 394 883,00 18038016,00 22 243 627,00 20 812 386,00 8 030 831 ,OO 69 124 880,00

1.3.2.1

Adaptacja  pomieszczeń  przy  ul. Zaków  3 na siedzibę  Starostwa

Powiatowego  w świebodzinie  - poprawa  warunków  obslugi

mieszkańców

Starostwo  Powiatowe  w

świebodzinie
2020 2024 5 7S4 105,00 4 646 800,00 O,OO O,OO O,OO 4 646 800,00

1 .3.2.2

Modernizacja  drogi  powiatowej  1 225F  z przebudową  odcinka  Toporów-

Niedźwiedź-Węgrzynice  wraz  z budową  kanalu  technologicznego  -

poprawa  bezpieczeństwa  uczestnikćiw  ruchu  drogowego

Starostwo  Powiatowe  w

świebodzinie
2021 2024 12 689 450,00 227 694,00 3 081 806,00 9 300 000,OO O,OO 12 609 500,00

1 .3.2.3

Modernizacja  dróg  powiatowych  w mieście  Świebodzin  tj. ulic:

Zachodnia,  Łaki  Zamkowe,  Poznańska,  Wojska  Polskiego,

Konarskiego  i Łukowa  (ok. 4,1 km)  - poprawa  bezpieczeństwa

uczestników  ruchu  drogowego

Starostwo  Powiałowe  w

świebodz:nie
202i 2023 8 583110,00 627 937,00 7 934 263,00 O,OO O,OO 8 562 200,00

1 .3.2.4
Modernizacja  i remont  budynku  Powiatowego  Zespolu  Szkół  w
świebodzinie  wraz  z przebudową  infrastruktury  towarzyszącej  -

poprawa  warunków  nauczania

Starostwo  Powiatowe  w
świebodzinie

2013 2023 3 578 695,00 645 zgo,oo 2 911410,00 O,OO O,OO 3 557 200,00

1 .3.2.5
Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 1 209F  odcinek  Rosin  -  Raków  -

poprawa  bezpieczeństwa  uczestników  ruchu  drogowego
Starostwo  Powiatowe  w

świebodzinie
2022 2023 40 000,OO O,OO 40 000,OO O,OO O,OO 40 000,OO

1 .3.2.6
Przebudowa  drogi  powiatowtj  nr 1211  i121  0F w m. Szczaniec  etap  ll

- poprawa  bezpieczeństwa  uczestników  ruchu  drogowego

Starostwo  Powiatowe  w

świebodzinie
2021 2025 2 994 972,00 O,OO 65 000,OO O,OO 2 929 972,00 2 994 972,00

t3.2.7
Przebudowa  drogi  powiatowej  nr 1216F  odcinek  Kożminek-Kręcko  od

km 2+472,70  do km 3+295,53  - poprawa  bezpieczeństwa  uczestników
ruchu  drogowego

Starostwo  Powiatowe  w
świebodzinie

2020 2024 7 657 915,00 O,OO O,OO 6 000 000,OO O,OO 6 000 000,OO

Niepodpisany  elekltomcznie  (wydnikowano  2022  07 01-13  48)

zaiącznik  nr 2 do

uchwały  nr XXXIX/.../2022
z dnia 2022-07-11

kwoty  w z+
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L.p. Nazwa  icel
Jednostka

odpowiedzialna  lub
koordynująca

Okres  realizacji

Łączne  naklady

finansowe
Limit  2022 Limit  2023 Limit  2024 Limił  2025

Limit
zobowiązań

Od Do

1 .3.2.8 Przebudowa  drogi powiatowej  nr 4011 F ul. Młyńska  w m. świebodzin  -
poprawa  bezpieczeństwa  uczestników  ruchu  drogowego

Słarostwo  Powiatowe  w
świebodzinie

2022 2023 40 000,OO O,OO 40 000,OO O,OO O,OO 40 000,OO

1.3.2.9 Przebudowa  drogi powiatowej  nr 401 6F ul. 30 Stycznia  w m.
świebodzin  - poprawa  bezpieczeństwa  uczestników  ruchu drogowego

Starostwo  Powiatowe  w
świebodzinie

2022 2023 30 000,OO O,OO 30 000,OO O,OO O,OO 30 000,OO

1.3.2.10
Przebudowa  drogi powiatowej  nr 401 8F ul. Zachodnie'j  w świebodzinie
(odc. ul. Łukowa  -lkowo)  - poprawa  bezpieczeństwa  uczestników
ruchu drogowego

Starostwo  Powiatowe  w
świebodzinie

2022 2024 120000,00 O,OO O,OO 120000,00 O,OO 120 000,OO

1 .3.2.11 Przebudowa  dróg powiatowych  nr ź 21 3F oraz 121 5F Dąbrówka  Wlkp.
- Rogoziniec  - poprawa  bezpieczeństwa  uczestników  ruchu drogowego

Starostwo  Powiatowe  w
świebodzinie

2022 2023 73 800,00 O,OO 73 800,00 O,OO O,OO 73 800,00

1.3.2.12
Przebudowa  drt5g powiatowych  nr 4022F  ul. Sukiennicza  i nr 4009F  ul.
1-go Maja wraz  z rondem  Wileńskim  w m. świebodzin  - poprawa
bezpieczeństwa  uczestników  ruchu  drogowego

Starostwo  Powiatowe  w
świebodzinie

2022 2023 50 000,OO O,OO 50 000,OO O,OO O,OO 50 000,OO

1.3 2.13 Przebudowa  z rozbudową  drogi powiatowej  nr 1231 F Wilkowo-Borów-
Olobok  - poprawa  bezpieczeństwa  uczestników  ruchu drogowego

Starostwo  Powiatowe  w
świebodzinie

2019 2023 151%  312,00 11490  445,00 3 323  419,00 O,OO O,OO 14  813  864,00

1.3.2.14
Rozbudowa  drogi powiatowej  nr 121 2F w ciągu  ul. Kosieczyńskiej  i ul.
Okręznej  w Zbąszynku  - poprawa  bezpieczeństwa  uczestników  ruchu
drogowego

Starostwo  Powiatowe  w
świebodzinie

2021 2025 15 586 524,00 399 350,00 4 693 929,00 5 392 386,00 5100 859,00 15 586 524,00

Niepodpisany  elekltotuczme  (wydiukowano  2022.07.01-i3  48)
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Objaśnienia  do  uchwa+y/zarządzenia  nr  XXX1X/.../2022  z dnia  2022-07-11

Załacznik  nr 3

do  uchwały  nr XXXIX/.../2022

Rady  Powiatu  Swiebodzińskiego

z dnia  1123  czerwca  2022  r.

Objaśnienia  przyjętych  wartości  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej

Powiatu  Świebodziński  na  lata  2022-2035.

Zgodnie  ze zmianami  w budżecie  w 2022  roku,  dokonano  następujących  zmian

w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Świebodziński  na lata  2022-2035:

25 540,

Zw!ększenie  dochodów  bieżących

iZmniejszenie  dochodów  majątkowych

10 264,
35 804,

'Zmniejszenie  wydatków  w Ź022 r. 25 540,

w tym:

Zw!ększenie  wydatków  bieżących 3661,

'Zmniejszenie  wydatków  majątŃowych 29 :_oi ,

,Deficyt  (plan)  po  zmianacń  - 15 504 455,

Dokonano  zmiany  w zakresie  przedsięwzięcia  Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr

121  2F w ciągu  ul. Kosieczyńskiej  i ul. Okrężnej  w Zbąszynku.

Zmiana  zaplanowanej  inwestycji  Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr  1212F  w ciągu  uł.

Kosieczyńskiej  iul.  Okrężnej  w Zbqszynku  od km O+069  do km O+851 (w systemie

zaprojektuj  i zbuduj)  jako  przedsięwzięcie  do realizacji  w latach  2022-2025  (było

2022-2024).  Zadanie  to  będzie  współfinansowane  przez  Rządowy  Fundusz  Rozwoju

Dróg  w wysokości  5.292.386  zł oraz przez  Gminę  Zbąszynek  w wysokości  połowy

pozostałych  kosztów  inwestycji  (dokumentacja  i roboty,  nadzór  inwestorski  oraz

tablica)  tj. kwota  5.147.069  zł. Jeźeli wystąpią  dodatkowe  koszty  tego  zadania,

Gmina  Zbąszynek  zobowiązuje  się  pokryć  je w 100  %. Na dzisiaj,  wartość  tego

zadania  oszacowana  została  na kwotę  15.586.524  zł a udział  finansowania  wynosić

ma: 34% RFRD i po 33% Gmina  Zbąszynek  i Powiat  Świebodziński.  Ostateczna

wartość  zadania  zweryfikowana  zostanie  po  zawarciu  umów  zwykonawcą

i inspektorem  nadzoru.

W latach  2022-2024  nakłady  inwestycyjne  finansowane  będą  ze środków  RFRD i G.

Zbąszynek,  wlatach  2024-2025  nakłady  sfinansuje  powiat.  Pozostałe

nieprzewidziane  w umowie  nakłady  pokryje  Gmina  Zbąszynek  jeżeli  takie  wystąpią

w trakcie  realizacji  inwestycji.
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Aktualizuje  się  kwoty  w załączniku  nr 2 do Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  dla

przedsięwzięcia  Rozbudowa  drogi  powiatowej  nr 1212F  w ciqgu  u1. Kosieczyńskieji

ul. Okrężnej  w Zbąszynku  od km O+069 do km O+851 ustalając  przewidywane

nakłady  w poszczególnych  latach  2022-2025.  W załączniku  nr 1 zostaną  zmienione

kwoty  przewidywanych  dochodów  majątkowych  związanych  z tą  inwestycją

(pozycja  1.2.2.).  Przesunięcie  (i wzrost)  finansowania  przez  powiat  zadania  z roku

2023  na 2025 spowoduje  konieczność  zaplanowania  dodatkowego  finansowania

nakładów  inwestycyjnych  (kredyt/obligacje)  w wysokości  4.300.000  zł.

Jednocześnie  zmniejszamy  zaplanowane  takie  źródło  finansowania  w 2023  roku  o

2.000.000  zł (z 3 mln  do I mln  zł).

W załączniku  1 do WPF zaktualizowano  również  planowane  koszty  obsługi  długu  tj.

dla obligacji  emitowanych  w 2022  roku  oraz  planowanych  do zaciągnięcia  długu  w

latach  2023  1.OOO.OOO zł oraz  w 2025  roku  4.300.000  zł.

Pełen  zakres  zmian  obrazują  załączniki  nr 1 i2  do niniejszej  uchwały.

Sporządził:  Dorota  Karbowiak  - Skarbnik  Powiatu

Świebodzin,  dn. 41ipca  2022  r.
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